31038                                0,00 0,00

ORDEN DE PAGO : 361652                            

Subtotal 1.350.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

283.500,00 1.633.500,001.350.000,00

Total 1.633.500,00
Son Pesos  Un millón seiscientos treinta y tres mil quinientos 

C.A.E. Nº7535843959490411/09/25Fecha Vto:

Duplicado